
                            
 UCHWAŁA NR XII/103/11

Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 31 sierpnia 2011 roku 

w sprawie: nadania „Regulaminu Straży Miejskiej  Wodzisławia Śląskiego”.

Na podstawie   art.  18 ust.  2 pkt  15 ustawy z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001r., Dz.U. Nr 142 poz.1591, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o strażach gminnych  (Dz.U. z 1997r. Nr 123, poz. 779 
z późn. zm.).

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Nadaje  się  Straży  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  Regulamin,  stanowiący  załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2

Traci  moc  Uchwała  Nr  XXXI/308/09  Rady  Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia 
29  stycznia  2009  roku  w  sprawie  nadania  „Regulaminu  Straży  Miejskiej  Wodzisławia 
Śląskiego”  oraz  Uchwała  nr  XLIII/424/10  Rady Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  z  dnia 
25 lutego 2010 roku zmieniającą uchwałę w sprawie nadania „Regulaminu Straży Miejskiej 
Wodzisławia Śląskiego”

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego 
Jan Grabowiecki 


